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Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 23/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
 
Operatori ekonomik “Gener 2” shpk NUIS K58615301M 
Adresa“ABA Businnes Center”, Rruga “Papa Gjon Pali”  II Kati 7. Tiranë, 
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.3).  
 
5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 306.499.751,23 (treqind e gjashtë million e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind 
e pesëdhjetë e një pike njëzetë e tre) lekë pa TVSH.  
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
 
Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Alko Impex shpk NUIS K913260281 & Vega shpk NUIS 
K01524006L & MF Invest NUIS L71830010R. Adresa Rr. “Rreshit Petrela”, Kompleksi Usluga, 

Kati 8, prane ish stacionit te trenit,Tiranë Kryqezimi i Superstrades Milot-Tirane me Rugen Lac-
Patok, Km 3, Ndertese, Rr “Faik Konica” Ndertesa 5, Hyrja 17, Ap 11, 1050, Kashar,Yzberisht.  
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